

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 11-9158-0100(1)

**Stavba: Polní cesta C 9 KoPÚ Zvěřenice**

KSO:

Místo: Zvěřenice

CC-CZ:

Datum: 17.2.2021

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

IČ:

01312774

DIČ:

Zhotovitel:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČ:

28149131

DIČ:

CZ28149131

Projektant:

Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ:

26475081

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ:

26475081

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**4 312 685,97**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>4 312 685,97</b>	<b>905 664,05</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**5 218 350,02**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-9158-0100(1)

**Stavba:** Polní cesta C 9 KoPÚ Zvěřenice

Místo: Zvěřenice

Datum: 17.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

Projektant: Ing. Monika Povýšilová,  
Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Gabriela Krchová,  
Sweco Hydroprojekt a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>4 312 685,97</b>	<b>5 218 350,02</b>	
SO 102	Polní cesta C 9	4 230 304,47	5 118 668,41	STA
SO 301	Náhradní výsadba	38 881,50	77 763,00	STA
SO 800	Vedlejší rozpočtové náklady	43 500,00	52 635,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 9 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 102 - Polní cesta C 9**

KSO:

Místo: Zvěřenice

CC-CZ:

Datum: 17.02.2021

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČ: 28149131

DIČ: CZ28149131

Projektant:

Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ: 26475081

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ: 26475081

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**4 230 304,47**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 230 304,47	21,00%	888 363,94
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 118 668,41**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 9 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 102 - Polní cesta C 9**

Místo:

Zvěřenice

Datum:

17.02.2021

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant:

Ing. Monika  
Povýšilová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Gabriela  
Krchová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**4 230 304,47**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

4 222 604,47

1 - Zemní práce

1 132 886,19

2 - Zakládání

245 057,33

4 - Vodorovné konstrukce

8 047,35

5 - Komunikace pozemní

2 699 680,57

8 - Trubní vedení

17 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 296,00

997 - Přesun sutě

78 336,00

998 - Přesun hmot

16 301,03

#### M - Práce a dodávky M

7 700,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

7 700,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 9 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 102 - Polní cesta C 9**

Místo: Zvěřenice

Datum: 17.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**4 230 304,47**

D HSV Práce a dodávky HSV

**4 222 604,47**

D 1 Zemní práce

**1 132 886,19**

1	K	111151101	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše do 100 m2	m2	100,000	18,00	1 800,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	100,000	13,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	112201101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	138,00	2 760,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	113154365	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm	m2	300,000	143,00	42 900,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí betonového, kameninového nebo železobetonového, světlostí DN přes 200 do 500 mm	m	10,000	278,00	2 780,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		případné meliorační sítě					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
7	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	7,000	137,00	959,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	25,500	280,00	7 140,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		případné meliorační sítě					
	VV		10,00*1,50		15,000			
	VV		podzemní kabely					
	VV		7,00*1,50		10,500			
	VV		Součet		25,500			
9	K	1221014R1	Výměna podloží - nákup a dovoz vhodného materiálu včetně uložení do násypu	m3	1 828,615	130,00	237 719,95	
	VV		3657,23*0,50		1 828,615			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 828,615			
10	K	1221014R2	Nákup a dovoz zeminy na ohumusování	m3	220,218	200,00	44 043,60	
	VV		1468,12*0,15		220,218			
	VV		Součet		220,218			
11	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3	m3	3 832,900	27,00	103 488,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		výkop dle kubaturového listu					
	VV		3832,90		3 832,900			
	VV		Součet		3 832,900			
13	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	129,600	426,00	55 209,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		sjezdy					
	VV		220,00*0,48		105,600			
	VV		vsakovací jámy					
	VV		2,00*2,00*2,00*3		24,000			
	VV		Součet		129,600			
15	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
16	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	240,00	4 800,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	205,000	70,00	14 350,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		zemina na zásyp					
	VV		205,00		205,000			
	VV		Součet		205,000			
19	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3 757,500	80,00	300 600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		přebytečná zemina					
	VV		z cesty					
	VV		3832,90-205,00		3 627,900			
	VV		ze sjezdů					
	VV		220,00*0,48		105,600			
	VV		z vsakovacích jam					
	VV		2,00*2,00*2,00*3		24,000			
	VV		Součet		3 757,500			
20	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	4 167,500	40,00	166 700,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		zemina na zásyp "tam a zpět"					
	VV		205,00*2		410,000			
	VV		přebytečná zemina z cesty					
	VV		3832,90-205,00		3 627,900			
	VV		ze sjezdů					
	VV		220,00*0,48		105,600			
	VV		z vsakovacích jam					
	VV		2,00*2,00*2,00*3		24,000			
	VV		Součet		4 167,500			
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3 757,500	8,00	30 060,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		přebytečná zemina z cesty					
	VV		3832,90-205,00		3 627,900			
	VV		ze sjezdů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		220,00*0,48		105,600			
	VV		z vsakovacích jam					
	VV		2,00*2,00*2,00*3		24,000			
	VV		Součet		3 757,500			
23	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	205,000	57,00	11 685,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle kubaturového listu					
	VV		205,00		205,000			
	VV		Součet		205,000			
24	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 468,120	25,00	36 703,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	181951114	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním	m2	4 154,730	6,00	24 928,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		cesta dle kubaturového listu					
	VV		3934,73		3 934,730			
	VV		sjezdy					
	VV		220,00		220,000			
	VV		Součet		4 154,730			
26	K	182151112	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m2	1 402,120	28,00	39 259,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		dle kubaturového listu					
	VV		1402,12		1 402,120			
	VV		Součet		1 402,120			
D	2	Zakládání					245 057,33	
27	K	212752401	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN	m	760,000	140,00	106 400,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtuzňné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky přes 3 do 6 m	m2	4 460,580	8,00	35 684,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		743,43*6,00		4 460,580			
	VV		Součet		4 460,580			
29	M	69311202	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 500g/m2	m2	5 129,667	15,00	76 945,01	CS ÚRS 2020 01
	VV		4460,58*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5 129,667			
30	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	3 565,435	7,30	26 027,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		cesta					
	VV		743,43*4,5		3 345,435			
	VV		sjezdy					
	VV		220,00		220,000			
	VV		Součet		3 565,435			
D	4	Vodorovné konstrukce					8 047,35	
31	K	452313141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tr. C 16/20	m3	1,350	2 815,00	3 800,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		vyústění trativodu					
	VV		0,60*0,90*0,50*5		1,350			
	VV		Součet		1,350			
32	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	9,900	429,00	4 247,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		vyústění trativodu					
	VV		(0,60+0,50)*0,90*2*5		9,900			
	VV		Součet		9,900			
D	5	Komunikace pozemní					2 699 680,57	
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 945,013	105,00	729 226,37	CS ÚRS 2020 01
	VV		cesta					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		743,43*4,50		3 345,435			
	VV		743,43*4,25		3 159,578			
	VV		sjezdy					
	VV		220,00*2		440,000			
	VV		Součet		6 945,013			
34	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhuštěním	m3	55,757	250,00	13 939,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		743,43*0,25*0,15*2		55,757			
	VV		Součet		55,757			
35	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	111,514	175,00	19 514,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		55,757*2		111,514			
	VV		Součet		111,514			
36	K	57321110R	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,25 kg/m2	m2	6 500,000	8,00	52 000,00	
	VV		cesta					
	VV		3030,00*2		6 060,000			
	VV		sjezdy					
	VV		220,00*2		440,000			
	VV		Součet		6 500,000			
37	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živicí, s posypem drtí a se zhuštěním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhuštění tl. 100 mm	m2	3 250,000	140,00	455 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		cesta					
	VV		3030,00		3 030,000			
	VV		sjezdy					
	VV		220,00		220,000			
	VV		Součet		3 250,000			
38	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhuštění tl. 40 mm	m2	6 500,000	220,00	1 430 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		cesta					
	VV		3030,00*2		6 060,000			
	VV		sjezdy					
	VV		220,00*2		440,000			
	VV		Součet		6 500,000			
D	8		Trubní vedení				17 000,00	
39	K	89962111R	Obetonování potrubí betonem	m	10,000	1 700,00	17 000,00	
	VV		případné meliorační síť					
	VV		10,00		10,000			
	VV		Součet		10,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 296,00	
40	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	2,000	239,00	478,00	CS ÚRS 2020 01
41	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
42	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2020 01
43	M	40444000	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
44	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	695,00	695,00	CS ÚRS 2020 01
45	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	1,000	570,00	570,00	CS ÚRS 2020 01
46	M	40445254	vičko plastové na sloupek D 70mm	kus	1,000	2 842,00	2 842,00	CS ÚRS 2020 01
47	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	2,000	969,00	1 938,00	CS ÚRS 2020 01
48	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živického povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	25,000	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2020 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	3 250,000	5,00	16 250,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		cesta					
	VV		3030,00		3 030,000			
	VV		sjezdy					
	VV		220,00		220,000			
	VV		Součet		3 250,000			
	D	997	Přesun sutě				78 336,00	
50	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	153,600	120,00	18 432,00	CS ÚRS 2020 01
51	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 150,400	10,00	21 504,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		skládky 15 km					
	VV		153,60*14		2 150,400			
	VV		Součet		2 150,400			
52	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	153,600	50,00	7 680,00	CS ÚRS 2020 01
53	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	153,600	200,00	30 720,00	CS ÚRS 2020 01
	D	998	Přesun hmot				16 301,03	
54	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	273,049	59,70	16 301,03	CS ÚRS 2020 01
	D	M	Práce a dodávky M				7 700,00	
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				7 700,00	
55	K	2201820R1	Dodávka a montáž - kabelový kryt	m	7,000	800,00	5 600,00	
56	K	2201820R2	Dodávka a montáž - rezervní chránička PE 110mm	m	7,000	300,00	2 100,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 9 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**Náhradní výsadba**

KSO:

Místo: Zvěřenice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČ: 28149131

DIČ: CZ28149131

Projektant:

Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ: 27724905

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní p  
kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně  
dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**38 881,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 881,50	21,00%	8 165,12
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**47 046,62**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 9 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**Náhradní výsadba**

Místo: Zvěřenice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: Ing. Monika  
Povýšilová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Gabriela  
Krchová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**38 881,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

38 881,50

---

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

38 881,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 9 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**Náhradní výsadba**

Místo: Zvěřenice

Datum:

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>38 881,50</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 881,50	
D	1		Zemní práce				38 881,50	
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				38 881,50	
1	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000	498,50	12 462,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
2	K	184004415	Výsadba sazenic stromů v nad 1500 do 3000 mm do jamky D 700 mm hl 700 mm	kus	25,000	87,00	2 175,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů (odrostků) v. přes 1500 do 3000 mm, jamky o průměru 700 mm, hl. 700 mm					
3	K	184812112	Ošetřování stromů - kůl D 40 až 60 mm dl do 2 m s upevněním motouzem	kus	25,000	19,40	485,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ošetřování stromů kůl k sazenici délky 2 m, průměru od 0,04 m do 0,06 m					
4	K	184813121	Ochrana dřevín před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000	110,00	2 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ochrana dřevín před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
5	K	184814113	Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3	kus	25,000	15,00	375,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Okopání okolo sazenic hloubky do 0,10 m, na ploše 0,50 x 0,50 m v zemině tř. 3					
6	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,000	134,00	134,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
7	M	R 1001	Dub (Quercus ) min. 150 cm	ks	25,000	820,00	20 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dub (Quercus) min. 150 cm					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 9 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Zvěřenice

CC-CZ:

Datum: 17.02.2021

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JČK, Pobočka Prachatice

IČ: 01312774

DIČ:

Zhotovitel:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

IČ: 28149131

DIČ: CZ28149131

Projektant:

Ing. Monika Povýšilová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ: 26475081

DIČ:

Zpracovatel:

Bc. Gabriela Krchová, Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ: 26475081

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

**Cena bez DPH**

**43 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 500,00	21,00%	9 135,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**52 635,00**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 9 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Zvěřenice

Datum: 17.02.2021

Zadavatel: SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant: Ing. Monika  
Povýšilová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel: Bc. Gabriela  
Krchová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**43 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

18 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

25 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta C 9 KoPÚ Zvěřenice

Objekt:

**SO 800 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Zvěřenice

Datum:

17.02.2021

Zadavatel:

SPÚ, KPÚ pro JčK, Pobočka Prachatice

Projektant:

Ing. Monika  
Povýšilová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel:

ŠTOLKA - STAVKO s.r.o.

Zpracovatel:

Bc. Gabriela  
Krchová, Sweco  
Hydroprojekt a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**43 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

43 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

18 000,00

1	K	01210301R	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	
2	K	01230303R	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	
3	K	01325406R	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	2 000,00	2 000,00	

D VRN3 Zařízení staveniště

500,00

4	K	03000100R	Zařízení staveniště	soub	1,000	500,00	500,00	
---	---	-----------	---------------------	------	-------	--------	--------	--

D VRN4 Inženýrská činnost

25 000,00

5	K	04313400R	Zkoušky zatěžovací	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	
6	K	04313401R	Vytýčení inženýrských sítí	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	04313402R	Ekotoxikologický test výkopové zeminy	soub	1,000	12 000,00	12 000,00	

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)  
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ  
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky  
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli  
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými  
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu  
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST